

دیپلماسی

تاکید مالزی بر اعدام ۲ ایرانی زندانی

● **شرق:** وزارت خارجه مالزی هشدار ایران در مورد تاثیر منفی اعدام دو زن ایرانی متهم به قاچاق موادمخدر در این کشور را نادیده گرفت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، وزارت خارجه مالزی در واکنش به این اظهارات، با انتشار بیانیه‌ای آورده‌است با وجود اینکه «برای رویایش با ایران ارزش قابل است، اما نمی‌تواند فعالیت‌های غیرقانونی که بر وجهه و امنیت مالزی تاثیر منفی دارند» را نادیده بگیرد. حسن قشقاوی، معاون پارلمانی وزارت امور خارجه کشورمان، هفته گذشته دربارهٔ صدور حکم اعدام برای «شهرزاد منصور» ۲۱ساله و «ندا مصطفایی» ۲۶ساله، به اتهام قاچاق موادمخدر در مالزی به «خانه ملت» گفته بود: «بمطور حتم مجازات اعدام، حکم بد و نامناسبی برای رویل دوجانبه میان کشورهاست. توصیه ما به همتایان و مقامات مالزیایی این است که چنین اقداماتی رخ ندهد تا دوستی و برادری میان ایران و مالزی تداوم پیدا کنند.»وزارت خارجه مالزی در بیانیه‌ای که در واکنش به سخنان قشقاوی صادر کرده می‌افزاید: «با هر گونه نقض قانون، چه از سوی خارجی‌ها صورت گرفته باشد و چه از سوی شهروندان مالزی، مطابق قوانین مالزی برخورد می‌شود.» در پایان این بیانیه نیز نسبت به «استقلال» دستگاه قضایی آن کشور و «قانونی‌بودن» روند دادرسی افراد نامبرده به ایران اطمینان داده شده است. به نوشته این بیانیه، بیش از ۲۰۰ ایرانی در زندان‌های مالزی به سر می‌برند که جرم بیشتر آنها قاچاق موادمخدر است. در حدود نیمی از این ۲۰۰ نفر احکام قضایی دریافت کرده‌اند که حکم ۷۰نفر از آنها حبس ابد با اعدام است. ۱۰ مهرماه، خبر حکم اعدام دو زن جوان ایرانی در مالزی منتشر شد. «شهرزاد» به دلیل حمل دو کیلوو ۶گرم و «ندا» به دلیل حمل دوکیلوو ۷۰۰گرم موادمخدر، ۱۵دسامبر سال ۲۰۱۰ در فرودگاه بین‌المللی کوالالامپور بازداشت شدند.
ایس‌ان
دو زن ایرانی در دفاعیات خود در دادگاه، ضمن اظهار بی‌اطلاعی از این موضوع گفته بودند، شخصی با نام علیرضا در آری پرداخت هزینه سفرشان به مالزی، از آنها خواسته است تا بسته‌هایی حاوی موادغذایی به این کشور برسد که به گزارش خبرگزاری فرانسه، قاضی دادگاه رسیدگی به این پرونده، این دفاعیات را «استان‌سرای» خوانده است. پس از انتشار خبر صدور حکم اعدام برای دو زن زندانی ایرانی، سفیر ایران در مالزی احتمال داد که موافقتنامه انتقال محکومان بین دو کشور در ماه ژانویه نهایی شود.

ظریف میهمان ویژه اجلاس «داووس» فرهنگی در پاریس

● **شرق:** وزیر امور خارجه ایران با دعوت مدیرکل یونسکو به‌عنوان میهمان ویژه اجلاس این سازمان بین‌المللی حضور خواهد یافت.
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران قرار است روز چهارشنبه هفته آینده در فروم ویربان شرکت‌کننده در اجلاس یونسکو که در پاریس برگزار خواهد شد شرکت و سخنرانی داشته باشد. ظریف به‌عنوان میهمان ویژه این اجلاس توسط مدیرکل یونسکو ایرنا جتور جیوا به‌وگوکا به اجلاس این سازمان که مهم‌ترین اجلاس فرهنگی جهان است و به‌عنوان داووس فرهنگی از آن یاد می‌شود، دعوت شده است. ظریف در کارنامه کاری خود ریاست کمیسیون فرهنگی یونسکو را دارد. وزیر امور خارجه در حاشیه این اجلاس چندجانبه بین‌المللی بافابیوس همتای فرانسوی نیز دیدار خواهد کرد.
اجلاس چندجانبه پاریس از این حیث اهمیت دارد که فرصتی برای دولت جدید برای تبیین سیاست خارجی خود در عرصه بین‌المللی خواهد بود، سیاست‌هایی که در سفر رییس جمهوری به نیویورک در خصوص نفی خشونت و لزوم توجه به صلح بین‌المللی مورد تأکید قرار گرفت. ایران و یونسکو از گذشته تاکنون در زمینه‌های مختلفی با هم همکاری داشته‌اند. از آن جمله می‌توان به پروژه مرمت و احیای ارگ بم که پس از زلزله با تخریب و آسیب جدی مواجه شد، ساخت پارک‌های علمی و فناوری در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، مرکز آب شهری و قنات در نزد و همچنین همکاری‌هایی در بخش‌های دانشگاهی به‌ویژه با دانشگاه صنعتی شریف اشاره کرد. علاوه بر این یونسکو از طریق کمیسیون ملی وابسته به خود در ایران نیز در زمینه تحقق اهداف فناوری اطلاعات ایران در برنامه پنجم توسعه کشور و در جهت ارتقای جایگاه و موقعیت کشور در این حوزه فعالیت‌های مشترکی را در دست اجرا دارند.

دیپلمات مست عربستانی اخراج خودش رفت

● **شرق:** یک مقام آگاه در وزارت امور خارجه با تکذیب اخبار منتشرشده دربارهٔ اخراج دیپلمات عربستان سعودی گفت: «این دیپلمات کشور را ترک کرده و مراتب خروج وی از طریق سفارت عربستان در تهران به وزارت خارجه اعلام شده است»، به گزارش ایسنا این مقام آگاه دربارهٔ اخبار منتشرشده مبنی بر اخراج دیپلمات عربستان سعودی که در سانحه رانندگی باعث فوت یک شهروند ایرانی شد، افزود: «اخبار مبنی بر اخراج این دیپلمات سعودی کذب است. وی پنجمه‌م کشور را ترک کرد و سفارت عربستان سعودی در تهران طی یادداشتی دو روز بعد مراتب را به وزارت خارجه اعلام کرد» و افزود: «مدارک دیپلمات‌های وی توسط عربستان سعودی به وزارت خارجه عودت داده شده است. او گفت: «از لحاظ مراجع رسمی و قضایی، پرونده مخته‌ومه اعلام شده است.» این در حالی است که روز سفشنه مهدی دوانگری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگویی با «باشگاه خبرنگاران» عنوان کرده بود: «دیپلمات مست عربستانی از کشور اخراج شده است.»

شرق: «راه‌های دیگری برای اعمال قانون غیر از توقیف روزنامه وجود دارد تا جلوی تخلفات گرفته شود.» این بخشی از صحبت‌های علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع خبرنگاران پس از پایان جلسه هیات دولت در ارتباط با توقیف روزنامه «بهار» بود. به گزارش «ایرنا»، علی جنتی دیروز با اظهار تاسف از توقیف این روزنامه گفت: «علی‌الاصول وزارت ارشاد به‌دنبال توقیف نیست و راه‌های دیگری برای اجرای قانون غیر از توقیف وجود دارد.» روزنامه بهار ششم آبان‌ماه جاری توسط هیات نظارت بر مطبوعات توقیف شد. این روزنامه با استناد به تبصره ذیل ماده ۱۲ قانون مطبوعات توقیف

و پرونده جهت رسیدگی به دادگاه ارجاع شد. پیش از توقیف برخی از نمایندگان در مجلس با جمع‌آوری امضا خواهان برخورد جدی با روزنامه بهار شده بودند، در میان امضاکنندگان نام علی مطهری، عضو هیات نظارت بر مطبوعات هم به چشم می‌خورد. او به «خانه ملت» گفته بود: «برخی اعضای هیات نظارت خواستار لغو امتیاز روزنامه بهار بودند اما عذرخواهی و عدم

ابراز تاسف وزیر ارشاد از توقیف «بهار»:

توقیف روزنامه؛ تنها راه اعمال قانون نیست

انتشار این روزنامه به‌صورت داوطلبانه در تنزل حکم هیات به توقیف روزنامه بهار موثر بود.» نماینده تهران در مجلس افزود: «مدت زمان توقیف روزنامه بهار و تعیین تکلیف نهایی از سوی دادگاه مشخص می‌شود.» به اعتقاد مطهری «جای طرح اینگونه مقالات در نشریات تخصصی است.» روزنامه «بهار» به‌مناسبت روز عید غدیر خم یادداشت وارده‌ای با عنوان «امام؛ پیشوای

تاکید نمایندگان مجلس بر فرصت تاریخی برای حذف خودسرها

تحقیق در مورد پرونده پرتاب کفش به رییس جمهوری



عکس مجید حسینی‌نور

در قوقضاییه است و مترصد رسیدگی هنوز دستگاه قضایی درباره رسیدگی به پرونده متهمان آن پرونده اعلاننظر نکرده، پرونده حمله دیگری به شخص رییس جمهوری در فرودگاه مهرآباد روزی می‌مسوولان قرار می‌گیرد. این‌بار به جای مهر و نعلین، کفش سیاه‌رنگی به سمت خودرو رییس جمهوری پرتاب شده. تصاویر مانند غایله قم، به وضوح قابل دسترسی است.

منصور حقیقت‌پور، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید دارد که سرچشمه حمله به لاریجانی و روحانی از یک جا آب می‌خورد. او به «شرق» می‌گوید: «اگر بخواهیم مانند ماجرای حمله به سخنرانی رییس مجلس، موضوع را به کمیسیون امنیت بررسی کنیم باید اجازه و دستور هیات‌رئیس‌ه ضمیمه‌شود»

نماینده مجلس همراه رییس جمهوری، منکر پرتاب کفش می‌شود

غلامرضا دستغیب، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی که اتفاقاً با روحانی عازم نیویورک شده بود، معتقد است: «تجمع گروه‌های منتقد سیاست‌های دولت، قانونی بوده و آنها با این حرکت خواستند تا نقدشان را به رییس‌جمهوری منتقل کنند. همه که قرار نیست موافق دولت باشند»

او البته درباره اینکه آیا پرتاب کفش هم شکلی از اشکال انتقاد به شمار می‌آید، به‌کل منکر پرتاب کفش شده و

سیاسی یا الگوی ایمانی» را منتشر کرد. پس از آغاز انتقادها به محتوای این یادداشت که به قلم علی‌اصغر غروی بود، مدیریت روزنامه ضمن عذرخواهی از مردم و مخاطبان تأکید کرد نظرات مندرج در یادداشت به‌دور از مثنی روزنامه «بهار» مدیران، روزنامه‌نگاران و کارمندان این رسانه است. «بهار» همچنین در شماره بعدی خود در مجلس افزود: «مدت زمان توقیف روزنامه بهار و تعیین تکلیف نهایی از سوی دادگاه مشخص می‌شود.» به اعتقاد مطهری «جای طرح اینگونه مقالات در نشریات تخصصی است.» روزنامه «بهار» به‌مناسبت روز عید غدیر خم یادداشت وارده‌ای با عنوان «امام؛ پیشوای

سیاسی کشور، گاه و بیگاه مشکل‌تراشی کرده‌اند. گاهی سیاست‌شان حمله به کنسرت‌های موسیقی بوده و جلوگیری از برگزاری برخی مراسم و گاهی هم سخنرانی شخصیت‌های سیاسی منظرشان قرار گرفته در دورانی اصلاح‌طلبان محل بحث و بی‌حترامی بودند و در دوران احمدی‌نژاد، اصولگرایان معتدل نیز از زخم‌زبان و توهین آنها در امان نبودند.

فرصت تاریخی روحانی برای به‌حاشیه‌راندن خودسرها

آنها زمانی سخنرانی حجت‌الاسلام تاطق‌نوری را در مشهد بر هم زدند و در دوره‌ای دیگر، اجازه ندادند سیدحسن خمینی در مراسم سالگرد از تحال امام، حق مطلب را به‌جا آورده و سخنانش را به انتها برساند. حمله به بیت آیت‌الله صافی و امینی از دیگر رفتارهای خارج از عرف این گروه به شمار می‌آید.

حیدرپور تأکید دارد که حسن روحانی و دولت میانه‌رو او باید تلاش کنند تا تکلیف نیروهای تندرو را یکسره کرده و ادبیات «خودسرها» از ادبیات سیاسی کشور حذف شود؛ چراکه نیروهای اصولگرا نیز موافق رویکردهای تندروانه آنها نیستند. در همین زمینه ابراهیم یونسو، وزیر اطلاعات دوران اصلاحات نیز به روزنامه قانون گفته: «گره‌های فشار وقتی وارد نهاد‌های دولتی می‌شوند اگر نتوانند به اهداف خاص خود برسد، دست به کارهای خودسرها خواهند زد. اقدامات خشن و تندی که در برخی از ارگان‌های قضایی و امنیتی صورت می‌گیرد بعضاً ناشی از نفوذ اینگونه افراد خودسر است. سنگر قانون، برای مصونیت اینگونه افراد، بهترین جایگاه است.» او همچنین تأکید دارد که «ضعف عمومی نیروهای خودسر، نت‌ندان به قواعد بازی سیاسی و توسل به شیوه‌های خشن و زورمدارانه برای اعمال فشار و تحمیل اراده خودشان بود.» مهدی دوانگری، نماینده مراغه و عج‌شیر نیز با اشاره به انتساب حجت‌الاسلام علوی به ریاست وزارت اطلاعات و نقش پررنگ این سازمان در جلوگیری از بسط فعالیت نیروهای خودسر، امیدوار است که دوران دولت میانه‌رو حسن روحانی با برچیده‌شدن منابع قدرت‌یابی نیروهای خودسر همراه باشد. دستگاه قضایی این روزها در برخورد با نیروهای خودسر، دست‌های پرکاری را پشت‌سر می‌گذارد، هنوز تکلیف خودسرها در ماجرای ۲۲ بهمن قم نهایی نشده، پرونده حمله به حسن روحانی، رییس جمهوری ایران در دستور کار قرار گرفته است.

پیشنهاد «مباهله» هسته‌ای

حجت‌الاسلام محسن غرویان: در حال حاضر در سطح جامعه ما مصادیقی برای مباحله وجود دارد و ما برای مثال می‌توانیم در سطح کلان برای اثبات حقایقت خود در مساله هسته‌ای به مباهله با دولت‌هایی که با ما در این زمینه مخالفت می‌کنند بپردازیم. **(ایسنا)**

علیه ایران، گفت: «هیچ تحریمی علیه ایران و جاهت ندارد. مسلمان اعمال تحریم‌های جدید تاثیر بسیار جدی بر نحوه مذاکرات خواهد گذاشت.» از سوی دیگر قرار است امروز (پنجشنبه) «جان کری»، وزیرخارجه و «جک لایو» از وزارت خارنه‌فاری آمریکا نشست‌نی فوق‌مرحانه با ستانوها داشته باشند.

پیشنهاد ایران می‌تواند هدف نهایی مذاکرات تلقی شود
در همین حال معاون رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا تأکید کرد که «ایران بدون شک رویکرد جدیدی در زمینه مذاکرات هسته‌ای اتخاذ کرده است.» به گزارش «ایسنا»، «پیر ویمون» دبیرکل اجرایی سروس اقدام خارجی اروپایی اتحادیه اروپا و معاون «کاترین اشتون»، رییس سیاست خارجی این اتحادیه در گفت‌وگو با پایگاه خبری «المانیئور» گفت: «مذاکره‌کنندگان جدید ایران بدون شک رویکرد جدیدی را اتخاذ کرده‌اند، ولی هنوز نمی‌توان نتیجه گرفت آنها یک سیاست جدید را ارائه کرده باشند. طرف ایرانی پیشنهاد نسبتاً جامعی ارائه کرده است که ترکیبی از آنچه که می‌تواند هدف نهایی مذاکرات فعلی تلقی شود و در عین حال آنچه می‌تواند اولین اقدامات در جهت که دوطرف می‌توانند در تلاش برای اتخاذ اقدامات اعتمادساز با آن موافقت کنند تلقی شود، است»

نشده بود و گروه آریا حتی یک قسط عقب‌مانده نداشت. هم‌اکنون نیز زیرنظر دادرستایی تهران روند رد مال یعنی پرداخت مطالبات بانک‌ها ادامه دارد.
مآفرید محسن‌خسروی کارمند دولت نیست که مت‌رکب اختلاس شده باشد، بلکه موضوع پرونده استفاده از وجوه پنج بانک از طریق گشایش اعتبار اسنادی است. چون رسالت اصلی نشریات اطلاع‌رسانی صحیح است هر چند استفاده از اختلاس سه‌هزارمیلیاردتومانی متأسفانه حتی توسط برخی مسوولان رایج شده در شأن و تراز روزنامه وزین «شرق» نیست که از این عناوین شه‌انگیز استفاده کند»

جوابیه وکیل «گروه آریا» به گزارش «شرق»:

اختلاس بانکی ۳هزارمیلیاردی رخ نداده است

«هرگز اختلاسی آن هم به اندازه سه‌هزارمیلیاردتومان در شبکه بانکی کشور روی نداده است، بلکه جمع ۱۲۵ فقره ال‌سی‌سی موضوع پرونده ۲۸۵۵میلیاردتومان است که ۹۰۰میلیاردتومان از این ال‌سی‌ها قبل از تشکیل پرونده قضایی و سررسیدهای مقرره توسط گروه آریا به بانک پرداخت شده است و باقی‌مانده بدهی به بانک ۱۶۰۰میلیاردتومان است که در زمان بازداشت مآفرید امیرخسروی هنوز سررسید

دادگاهشان به‌زودی برگزار خواهد شد. در این میان محمودرضا خاوری، مدیرعامل بانک مرکزی پس از افزایش فساد مالی سه‌هزارمیلیاردی از کشور خارج و به کاندا رفت. پس از انتشار این مصاحبه با تیتیر «۱۰ نماینده مجلس متهم پرونده سه‌هزارمیلیاردی» از کشف فساد مالی بزرگ در برخی بانک‌های ایران خبر دادند.
چندی پیش هم قاضی سراج عنوان کرده بود که مدیرعاملن سلیاق سه بانک ملی، صادرات و مسکن در جریان این فساد مالی دخالت داشته‌اند و توضیحی به «شرق» نوشت:

خبر

وزیر اطلاعات:

بازداشتی‌ها در تأسیسات هسته‌ای دزد ضایعات آهن بودند

● **ایسنا:** وزیر اطلاعات چهار نفر دستگیرشده در یکی از تأسیسات هسته‌ای کشور را دزد ضایعات آهن توصیف کرد و گفت: «پرونده این افراد، اطلاعاتی و امنیتی نیست.» حجت‌الاسلام محمود علوی در این‌باره افزود: «این چهار ضایعات آهن و فولاد وجود داشته زیر دیوار یک‌متریونی که دور محوطه است، رفته و فنس را سوراخ کرده بودند تا این ضایعات را در بازار بفروشند» او ادامه داد: «در واقع این افراد «دزد» بودند نه «خرابکار هسته‌ای» و از اهالی روستای همان اطراف نیروگاه بودند و سابقه این کارها را هم داشتند.»
علی‌اکبر صالحی چندی پیش از دستگیری چهار خرابکار هسته‌ای خبر داده و آن را تلاش‌های دشمنان برای ضربه‌زدن به تأسیسات هسته‌ای کشور توصیف کرده بود. رییس سازمان انرژی اتمی در واکنش به اظهارنظر وزیر اطلاعات در مورد چهار خرابکار هسته‌ای گفت: «اگر وزارت اطلاعات بررسی کرده و گفته دزد هستند که هیچ؛ ولی چه دزد جالبی که زیر دیوار بتونی را در آن شرایط خفر کرده و تلاش داشته که وارد سایت شود» او از رایبه توضیحات بیشتر در این خصوص خودداری کرد و گفت: «وزیر اطلاعات هرچه در این‌باره بگوید، قبول می‌کنیم زیرا ما این افراد را تحویل وزارت اطلاعات دادیم.» وزیر اطلاعات همچنین در مورد حوادث باه و سوراوان و رویکرد وزارت اطلاعات در تأمین امنیت مناطق مرزی گفت: «وزارت اطلاعات تدابیر ویژه‌ای دارد که به موقع اعمال خواهیم کرد»

احمدی‌نژاد از «وطن امروز» شکایت کرد

● **تسنیم:** محمود احمدی‌نژاد رییس دولت سابق از روزنامه وطن امروز، روز گذشته شکایت کرد. در حالی که نزدیک به سه ماه از تعطیلی روزنامه وطن امروز به‌دلیل مشکلات مالی می‌گذرد خبر می‌رسد که محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهوری سابق از این روزنامه شکایت کرده است. این شکایت از سوی معاونت حقوقی رییس‌جمهوری سابق در دستور طرح شده است. شکایت دربارهٔ مطلبی منتشرشده پیش از تعطیلی این روزنامه بوده و مدیرمسوول وطن امروز چندی پیش به‌اتهام توهین به رییس‌جمهور به دادرسی رسانه احضار شده است. این در حالی است که شنیده شده انتشار روزنامه وطن امروز از شبیه با یکشنبه آینده از سر گرفته می‌شود.

ولایتی رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام شد

● **تسنیم:** علی‌اکبر ولایتی از سوی رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام به‌عنوان رییس مرکز تحقیقات استراتژیک منصوب شد. غلامرضا فروزش، معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، در این‌باره گفت: «با توجه به مذاکرات صورت‌گرفته و تقسیم کار انجام‌شده، آقای ولایتی مسؤولیت را پذیرفته و به‌زودی فعالیت خود را در این مرکز آغاز می‌کند، معاون اجرایی و اطلاع‌رسانی مرکز تحقیقات استراتژیک با اشاره به سوابق ولایتی، خاطرنشان کرد: اگر به سوابق مدیریتی و مسؤولیت فعلی آقای ولایتی در مشاورت عالی مقام‌مظهری‌ه‌بری و آشنایی با رخداد‌های بین‌المللی و نیز عضویت در مجمع و سوابق طولانی‌مدت وی در همکاری با رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، دانش علمی و ویژگی‌های اخلاقی و روابط گسترده با فرهیختگان و دانشگاهیان نگاه کنیم، چشم‌انداز خوبی از آینده این مرکز به ما می‌دهد.

علی لاریجانی:

برخی سوءتفاهمات هسته‌ای باید رفع شود

● **ایرنا:** رییس مجلس شورای اسلامی ایران دورنمای مذاکرات هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ را مثبت ارزیابی کرد.
علی لاریجانی در چنین گفت: «پارلمان ایران از دولت دکتر حسن روحانی رییس‌جمهور ایران حمایت می‌کند.» رییس مجلس خاطرنشان کرد: «فعلیات‌های دیپلماتیک این دولت بسیار گسترده و امیدوارکننده است.» وی با اشاره به اینکه مذاکرات اخیر با غربی‌ها نکات مثبتی داشته است، گفت: «فکر می‌کنم برخی سوءتفاهمات باید رفع شود.»

بریده اخبار

روحانی در جلسه هیات‌دولت: استانداران برای افزایش ششاپ و رونق اقتصادی تلاش جدی کنند/ ایرنا
آیت‌الله موسوی اردبیلی: تأمین اجتماعی به درمان محرومان توجه بیشتری کند/ **ایسنا**
معاون اجرایی رییس‌جمهوری: زمان سفرهای استانی هیات دولت به‌زودی اعلام می‌شود/ **ایسنا**
فرمانده سپاه آذربایجان شرقی: صا‌دهای انفجار در پایان هفته به دلیل اجرای آزمایش خواهد بود/ **ایسنا**
همایش «جمعیت و باروری» امروز با حضور آیات مصباح‌یزدی، سبحانی، اراکی و مدرسی برگزار می‌شود
افارس
در جلسه روز گذشته هیات وزیران، استانداران یزد، همدان و آذربایجان شرقی انتخاب شدند/ تسنیم